2 Pour plus de précisions, se reporter à la déclaration sur le fonds de roulement de la Société, figurant dans le Prospectus de
l’opération approuvé par l'Autorité des marchés financiers (l’« AMF ») le 17 janvier 2024 sous le N°24-005 (le « Prospectus »).
3 Pour plus de précisions, se reporter au Prospectus et voir le communiqué de presse de la Société du 12 janvier 2024 portant
sur l’accord de principe conditionné trouvé avec la Banque Européenne d’Investissement.

https://www.carmatsa.com/communique-de-presse/carmat-annonce-un-accord-de-principe-conditionne-avec-la-bei-sur-de-nouvelles-modalites-de-remboursement-de-son-pret-dans-le-cadre-de-la-gestion-de-son-defi-de-financement-a-court-terme/

3 / 5

Répartition du capital et des droits de vote à l’issue de l’Offre

A la connaissance de la Société, la structure de son actionnariat avant et après la réalisation de l’Offre
sera la suivante :

Actionnaires

Avant l’Offre Après l’Offre Après l’Offre sur une base diluée (2)

Nombre
d’actions

% du
capital

% des
droits de
vote (1)

Nombre
d’actions

% du
capital

% des
droits

de vote
(1)

Nombre
d’actions

% du
capital

% des
droits de
vote (1)

Lohas SARL 2 946 954 11,9% 10,2% 3 322 893 11,5% 10,0% 3 322 893 10,6% 9,3%

Matra Défense SAS 2 670 640 10,8% 12,6% 2 670 640 9,2% 11,0% 2 670 640 8,5% 10,3%

Sante Holdings SRL 2 518 344 10,2% 12,6% 2 894 283 10,0% 12,2% 2 894 283 9,2% 11,3%

Corely Belgium SPRL 880 000 3,6% 5,8% 880 000 3,0% 5,0% 880 000 2,8% 4,7%

Bratya SPRL 99 490 0,4% 0,7% 99 490 0,3% 0,6% 99 490 0,3% 0,6%

Pr. Alain Carpentier &
Famille 491 583 2,0% 3,4% 491 583 1,7% 3,0% 491 583 1,6% 2,8%

ARSF A. Carpentier 115 000 0,5% 0,8% 115 000 0,4% 0,7% 115 000 0,4% 0,6%

Therabel Invest 679 050 2,7% 2,3% 741 706 2,6% 2,2% 747 706 2,4% 2,1%

Cornovum 458 715 1,9% 1,6% 458 715 1,6% 1,4% 458 715 1,5% 1,3%

Stéphane Piat  174 165 0,7% 1,6% 174 165 0,6% 1,4% 1 182 608 3,8% 3,5%

Auto-Détention 6 474 0,0%  0,0% 6 474 0,0% 0,0% 6 474 0,0% 0,0%

Flottant 13 747 621 55,5% 48,4% 17 074 557 59,0% 52,4% 18 566 021 59,1% 53,6%

TOTAL 24 788 036 100,0% 100,0% 28 929 506 100,0% 100,0% 31 435 413 100,0% 100,0%

(1) pourcentages de droits de vote exerçables sur 28 966 063 droits de votes théoriques au 31/12/2023, la différence entre pourcentages de
capital et de droit de vote s'expliquant notamment par l'existence de droits de vote doubles.

(2) à la date du Prospectus il existait 2 439 907 actions gratuites non encore définitivement attribuées et 66 000 bons de souscription d’action en
circulation. Cette base diluée ne prend pas en compte le nombre d’actions susceptible d’être émis dans le cadre de l’équitization de l’emprunt
BEI, ce dernier ne pouvant être déterminé avec précision car il dépendra notamment de l’évolution future du cours de l’action CARMAT4